

Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze

W dniu 08.07.2018r na terenie lotniska Aeroklubu Krakowskiego w Pobiedniku Wielkim - jak co roku - odbyły się gminne zawody sportowo-pożarnicze, które poprowadziła Sekretarz Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP Beata Arcyz wraz z Komendantem Gminnym OSP Konradem Szterleją.

Komisję sędziowską powołał Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie Rozkazem nr 49/2018 z dnia 05.07.2018 r. Sędzią głównym był mł. kpt. Marcin Słyszca w skład Komisji Sędziowskiej weszło siedmiu strażaków z JRG 4 w Krakowie. Sekretariat zawodów prowadził mł. ogn. Pan Piotr Kaczorowski przy pomocy Pracownika Urzędu Gminy Pani Anny Sroga.

W tym roku do zawodów przystąpiło osiem jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy, które wystawiły drużyny seniorów, ponadto poza konkurencją udział w zawodach wzięły Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Chłopców ze Stręgorzyc i Rudna Górne. Rozegrano dwie konkurencje (sztafeta pożarnicza 7 x 50m z przeszkodami oraz ćwiczenie bojowe z wodą).

Jednostki OSP biorące udział w zawodach w kolejności startu wylosowanej na odprawie przed zawodami: Wawrzeńczyce, Stręgorzyce, Złotniki, Igołomia-Zofipole, Pobiednik Mały, Rudno Górne, Dobranowice, Tropiszów.

Kolejność końcowa po obu konkurencjach przedstawia się następująco:

Seniorzy

Klasyfikacja ogólna:

1 miejsce	OSP Złotniki	z wynikiem	110,21 pkt
2 miejsce	OSP Wawrzeńczyce	z wynikiem	116,07 pkt
3 miejsce	OSP Tropiszów	z wynikiem	117,84 pkt
4 miejsce	OSP Rudno Górne	z wynikiem	119,48 pkt
5 miejsce	OSP Pobiednik Mały	z wynikiem	119,90 pkt
6 miejsce	OSP Stręgorzyce	z wynikiem	120,56 pkt
7 miejsce	OSP Igołomia-Zofipole	z wynikiem	124,81 pkt
8 miejsce	OSP Dobranowice	z wynikiem	139,04 pkt

MDP Chłopcy

1 miejsce	OSP Rudno Górne	z wynikiem	114,85 pkt
2 miejsce	OSP Stręgorzyce	z wynikiem	119,72 pkt

Poza okolicznościowymi pucharami za miejsca na podium, pamiątkowymi statuetkami i dyplomami za udział w zawodach dla wszystkich startujących drużyn organizatorzy przydzielili nagrody finansowe:

SENIORZY

1 - MIEJSCE 1000 ZŁ,

2 - MIEJSCE 700 ZŁ,

3 - MIEJSCE 500 ZŁ,

MDP - JUNIORZY

1 - MIEJSCE 500 ZŁ,

2 - MIEJSCE 500 ZŁ,

Na zakończenie Sędzia główny odczytał protokół Komisji Sędziowskiej podając szczegółowe wyniki w poszczególnych konkurencjach. Dowódca JRG 4 w Krakowie Zygmunt Wencowski, Z-ca Wójta Gminy Henryk Jończyk i Komendant Gminny OSP Konrad Szterleja wręczyli puchary i dyplomy, a dla MDP pamiątkowe statuetki samochodów pożarniczych. Podziękowali wszystkim startującym drużynom i ich dowódcom za udział w zawodach, a Jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych za stałą współpracę oraz gotowość bojową i pomoc mieszkańcom gminy. Wśród gości honorowych obecni byli także: Przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Stefan Nawrot i Honorowy Komendant Gminny OSP Jan Dziega.